
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 353

31 Μαΐου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης 
από επιφάνεια, συνολικού εμβαδού 16,030 στρ. 
στη θέση «Βράχος Ντόσκουρη» Δήμου Μεγάρων 
Αττικής. ................................................................................................... 1

Εν μέρει ανάκληση της «247/29−1−2010 απόφαση Κή−
ρυξης» του Γ.Γ.Π.Ι.Ν. ...................................................................... 2

Εν μέρει ανάκληση της «1456/11−10−1990 απόφαση Κή−
ρυξης» του Νομάρχη Ζακύνθου. ........................................ 3

Εν μέρει ανάκληση της «2054/22−09−1981 απόφαση 
Κήρυξης» του Νομάρχη Ζακύνθου. ................................. 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 933 (1)
  Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης από 

επιφάνεια, συνολικού εμβαδού 16,030 στρ. στη θέση 
«Βράχος Ντόσκουρη» Δήμου Μεγάρων Αττικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθ. 6, 280 του Ν. 3852/4−6−2010 «Νέα αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το άρθ. 44, παρ. 4, Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών....» όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθ. 36 
του Ν. 3698/08.

3. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.2009 εγκύκλιο Υ.Α.Α.Τ./
Τμ. Αλλαγής Χρήσης «Οδηγίες για την εφαρμογή άρθ. 
36 Ν. 3698/08».

4. Την υπ’ αριθμ. 1344/85 απόφαση κήρυξης ως ανα−
δασωτέας Νομάρχη Δυτ. Αττικής λόγω πυρκαγιάς, για 

έκταση 49.500 στρ. στη θέση «Λουτρόπυργος, Βλυχάδα, 
Κανδήλι, Μπότσικα, Ώρα, Καρατζάδες, Αρκτικές, Κορο−
μήλι, Καλόγερου Μελίσια, Μικρός Κρύτης, Βένιζα» Δήμου 
Μεγάρων (ΦΕΚ 771/τ.Δ΄/31−12−85).

5. Την 184/20−2−2012 πρόταση του Δασαρχείου Μεγά−
ρων για μερική ανάκληση της ως άνω απόφασης, από 
επιφάνεια συνολικού εμβαδού 16,030 στρ, διότι είναι μη 
δασική και εσφαλμένα συμπεριλήφθηκε στο διάγραμμα 
της κήρυξης.

6. Την υπ’ αριθμ. 12/2012 απόφαση Α΄/βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Δυτ. Αττικής, η οποία αποφάσισε θετικά για την ως άνω 
πρόταση, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 1344/85 απόφα−
ση κήρυξης αναδασωτέας Νομάρχη Δυτ. Αττικής, από 
επιφάνεια συνολικού εμβαδού δέκα έξι στρεμμάτων και 
τριάντα χιλιοστών του στρέμματος (16,030 στρ.), που 
αποτελείται από το τμήμα 1 με στοιχεία ΑΒΓΑ εμβα−
δού 8,200 στρ. και το τμήμα 2 με στοιχεία ΓΔΕΖΗΘΙΓ 
εμβαδού 7,830 στρ, που βρίσκεται στη θέση «Βράχος 
Ντόσκουρη» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων Αττικής, 
όπως απεικονίζεται στο απόσπασμα πινακίδας Γ.Υ.Σ. 
υπ’ αριθμ. 6441/5 κλ. 1:5000, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής, προκειμένου να 
αποκατασταθεί η πραγματικότητα σύμφωνα με τα νέα 
δεδομένα (έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της 
δασικής νομοθεσίας).

Κατά τα λοιπά ισχύει η 1344/85 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας Νομάρχη Δυτ. Αττικής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Μαΐου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

3109

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.06.05 17:11:24
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3110 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3111

    Αριθμ. 893 (2)
Εν μέρει ανάκληση της «247/29−1−2010 

απόφαση Κήρυξης» του Γ.Γ.Π.Ι.Ν. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας όπως προστέθηκε η παρ. 4 με το 
άρθρο 36 παρ. 3 Ν. 3698/2008».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργού Γεωργίας.

6. Την αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

7. Τις διατάξεις του Άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
8. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/

7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την «247/29−1−2010 απόφαση Κήρυξης» του Γ.Γ.Π.Ι.Ν. 
με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση εμβαδού 
19.738 στρεμμάτων στα Δ.Δ. Αναφωνήτριας, Μαριών, 
και Έξω Χώρας.

11. Την αριθμ. 689/11−3−2011 και 2472/2−12−2010 εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Ν. Ζακύνθου, η οποία προτείνει την 
εν μέρει ανάκληση της αριθμ. «247/29−1−2010 απόφαση 
Κήρυξης» του Γ.Γ.Π.Ι.Ν., για έκταση εμβαδού 814.42 τ.μ.

12. Την αριθμ. 1/2011 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού 
Ζακύνθου (Άρθρο 10 παρ. 3 του Ν. 998/79), η οποία 
αποφάσισε ομόφωνα την εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 
«247/29−1−2010 απόφαση Κήρυξης» του Γ.Γ.Π.Ι.Ν., όσο 
αφορά την έκταση εμβαδού 814.42 τ.μ. στη θέση «Αγρα−
πιδάκι» Τ.Κ. Μαριών.

13. Την αριθμ. 892/4.4.2012 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Ν. Ζακύνθου, προς τον Γενικό Γραμματέα Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Πελ/νήσου − Δυτικής Ελλάδας & Ιονί−
ου με την οποία προτείνει την εν μέρει ανάκληση της 
αριθμ. «247/29−1−2010 απόφαση Κήρυξης» του Γ.Γ.Π.Ι.Ν., 
για έκταση εμβαδού 814.42 τ.μ., αποφασίζουμε:

την εν μέρει ανάκληση της αριθμ. «247/29−1−2010 απόφα−
ση Κήρυξης» του Γ.Γ.Π.Ι.Ν., για έκταση εμβαδού 814.42 τ.μ. 
Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Αγραπιδάκι» Τ.Κ. 
Μάριων Δήμου Ζακύνθου Νομού Ζακύνθου, όπως προσ−
διορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3... 17, 1 και εμφανίζεται στο 
απόσπασμα φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ. με αριθμ. 6164/7 κλίμα−
κας 1:1.000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Βόρεια: δασική λωρίδα 
Νότια: καλλιέργειες
Ανατολικά: δάσος
Δυτικά: καλλιέργειες
Κατά τα λοιπά, η «247/29−1−2010 απόφαση Κήρυξης» 

του Γ.Γ.Π.Ι.Ν.. ισχύει ως έχει.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 4 Απριλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3112 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3113

    Αριθμ. 930 (3)
Εν μέρει ανάκληση της «1456/11−10−1990 

απόφαση Κήρυξης» του Νομάρχη Ζακύνθου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας όπως προστέθηκε η παρ. 4 με το 
άρθρο 36 παρ.3 Ν. 3698/2008».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις αριθμ.; α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−
9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργού Γεωργίας.

6. Την αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

7. Τις διατάξεις του Άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
8. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/

7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την «1456/11−10−1990 απόφαση Κήρυξης» του Νο−
μάρχη Ζακύνθου με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
έκταση εμβαδού 900 στρ. στη θέση Καταλούπου Κοι−
νότητας Λαγωπόδου.

11. Την αριθμ. 79/11−3−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Ν. Ζακύνθου, η οποία προτείνει την εν μέρει ανάκληση 

της αριθμ. «1456/11−10−1990 απόφαση Κήρυξης» του Νο−
μάρχη Ζακύνθου, για έκταση εμβαδού 3595.51 τ.μ.

12. Την αριθμ. 1/2011 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού 
Ζακύνθου (Άρθρο 10 παρ. 3 του Ν. 998/79), η οποία 
αποφάσισε ομόφωνα την εν μέρει ανάκληση της 
αριθμ. «1456/11−10−1990 απόφαση Κήρυξης» του Νομάρχη 
Ζακύνθου, όσο αφορά την έκταση εμβαδού 3595.51 τ.μ. 
στη θέση «Αχιούρι» Τ.Κ. Κοιλιωμένου.

13. Την αριθμ. 929/19−4−2012 εισήγηση της Δ/νσης Δα−
σών Ν. Ζακύνθου, προς τον Γενικό Γραμματέα Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελ/νήσου − Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου με την οποία προτείνει την εν μέρει ανάκλη−
ση της αριθμ. «1456/11−10−1990 απόφαση Κήρυξης» του 
Νομάρχη Ζακύνθου, για έκταση εμβαδού 3595.51 τ.μ., 
αποφασίζουμε:

την εν μέρει ανάκληση της αριθμ. «1456/11−10−1990 
απόφαση Κήρυξης» του Νομάρχη Ζακύνθου, για έκτα−
ση εμβαδού 3595.51 τ.μ. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται 
στη θέση «Αχιούρι» Τ.Κ. Κοιλιωμένου Δήμου Ζακύνθου 
Νομού Ζακύνθου, όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 
1, 2, 3 ...24, 1 και εμφανίζεται στο απόσπασμα φύλλου 
χάρτη Γ.Υ.Σ με αριθμ. 6175/6 κλίμακας 1:5.000 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και ορίζεται ως εξής:

Βόρεια: μη δασική έκταση
Νότια: μη δασική έκταση
Ανατολικά: μη δασική έκταση
Δυτικά: μη δασική έκταση
Κατά τα λοιπά, η «1456/11−10−1990 απόφαση Κήρυξης» 

του Νομάρχη Ζακύνθου, ισχύει ως έχει.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 9 Απριλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



3114 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3115

    Αριθμ. 790 (4)
Εν μέρει ανάκληση της «2054/22−09−1981 

απόφαση Κήρυξης» του Νομάρχη Ζακύνθου. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας όπως προστέθηκε η παρ. 4 με το 
άρθρο 36 παρ. 3 Ν. 3698/2008».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργού Γεωργίας.

6. Την αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
8. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/

7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικρά−
της».

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την «2054/22−09−1981 απόφαση Κήρυξης» του Νομάρ−
χη Ζακύνθου με την οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα 
έκταση εμβαδού 22.000 στρεμμάτων στη θέση Λαγκάδα 
Καταλούπου Μεσοντράρα, Πέτρα Ζήγουρα, κ.λπ.

11. Την αριθμ. 2475/02−12−2010 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Ζακύνθου, η οποία προτείνει την εν μέρει 

ανάκληση της αριθμ. «2054/22−09−1981 απόφαση Κή−
ρυξης» του Νομάρχη Ζακύνθου, για έκταση εμβαδού 
3080.35 τ.μ.

12. Την αριθμ. 1/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού 
Ζακύνθου (Άρθρο 10 παρ. 3 του Ν. 998/79), η οποία 
αποφάσισε ομόφωνα την εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 
«2054/22−09−1981 απόφαση Κήρυξης» του Νομάρχη Ζα−
κύνθου., όσο αφορά την έκταση εμβαδού 3080.35 τ.μ. 
στη θέση «Μάριανος» Τ.Κ. Κοιλιωμένου.

13. Την αριθμ. 789/27.3.2012 εισήγηση της Δ/νσης Δα−
σών Ν. Ζακύνθου, προς τον Γενικό Γραμματέα Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελ/νήσου − Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου με την οποία προτείνει την εν μέρει ανάκληση 
της αριθμ. «2054/22−09−1981 απόφαση Κήρυξης» του 
Νομάρχη Ζακύνθου, για έκταση εμβαδού 3080.35 τ.μ., 
αποφασίζουμε:

την εν μέρει ανάκληση της αριθμ. «2054/22−09−1981 
απόφαση Κήρυξης» του Νομάρχη Ζακύνθου, για έκτα−
ση εμβαδού 3080.35 τ.μ. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται 
στη θέση «Μάριανος» Τ.Κ. Κοιλιωμένου Δήμου Ζακύνθου 
Νομού Ζακύνθου, όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 
1, 2, 3 ... 6, 1 και εμφανίζεται στο απόσπασμα φύλλου 
χάρτη Γ.Υ.Σ. με αριθμ. 6175/6 κλίμακας 1:2.500 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και ορίζεται ως εξής:

Βόρεια: αναδασωτέα έκταση
Νότια: αναδασωτέα έκταση
Ανατολικά: αναδασωτέα έκταση
Δυτικά: αναδασωτέα έκταση
Κατά τα λοιπά, η «2054/22−09−1981 απόφαση Κήρυξης» 

του Νομάρχη Ζακύνθου, ισχύει ως έχει.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



3116 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003533105120008*


